2

ПРОТОКОЛ № 19/17
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                       «14» июня 2017 г.

Всего членов – 14.
Присутствуют 12 членов.

Приглашены: Кушнир О.В.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		-  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				- Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О соответствии оценщиков требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:
1. СЛУШАЛИ: Кушнир О.В. о соответствии требованиям к членству
в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Скачкова Дмитрия Александровича, Балабановой Лины Владимировны.

2. ПОСТАНОВИЛИ: Скачков Дмитрий Александрович, Балабанова Лина Владимировна соответствуют требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов в течение трех дней внести о них сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

[bookmark: _GoBack]

Секретарь заседания				                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК